
UCHWAŁA NR XXVIII-206-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nędza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

Na podstawie art.419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112 z późn . 
zm. ) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -Przepisy wprowadzające ustawe -Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21 poz. 113 z późn.zm. ) art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ). na wniosek Wójta Gminy Nędza Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nędza na 15 jednomandatowych okregów wyborczych. 

§ 2. Numery okręgów , ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Koisarzowi Wyborczemu w Katowicach . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń w Gminie Nędza oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87708B6F-7B46-492E-8BB5-4CEBC6CBDBD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  XXVIII-206-2012  Rady Gminy Nędza  
z dnia 17 września 2012 roku 

Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu 
Liczba 
radnych 
wybieranych  
w okręgu 

1 SOŁECTWO BABICE  ulice: ADAMOWICKA, POLNA, PRZYRWY, SZKOLNA, WIEJSKA, WYROBISKOWA ,WYZWOLENIA 1 
2 SOŁECTWO BABICE   

ulice: ARKI BOŻKA, DRZEWNA, JANA MATEJKI, LEŚNA, PIASKOWA, POWSTAŃCÓW, RUDZKA, RYBACKA 
1 

3 SOŁECTWO GÓRKI ŚLĄSKIE ulice:  JASNA, OFIAR OŚWIĘCIMSKICH, RUDZKA 1 

4 SOŁECTWO GÓRKI ŚLĄSKIE ulice: ASTRÓW, BASENOWA, BOGUNICKA, BRZOZOWA LEŚNA, NAD KOLEJĄ, NOWA ,  

                                                                      ZA LASEM 
1 

5 SOŁECTWO CIECHOWICE 
SOŁECTWO ZAWADA KSIĄŻĘCA  ulice:  BETONOWA, BOCZNA,  

1 

6 SOŁECTWO SZYMOCICE 1 

7 SOŁECTWO ZAWADA KSIĄŻĘCA  ulice:  BRZEGOWA, CICHA, DZWONKOWA, KOSZYKOWA, KRÓTKA, ŁĄKOWA,                       

                                                                                    OKRĘŻNA, OLIMPIJSKA, POŁUDNIOWA RACIBORSKA ,STAWOWA, SZKOLNA 
1 

8 SOŁECTWO ŁĘG 
SOŁECTWO ZAWADA KSIĄŻĘCA  ulice:  LEŚNA , ŁUKOWA, POLNA ,WESOŁA, WITA STWOSZA,  

1 

9 SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: GOŁĘBIA , JESIONOWA, KRÓTKA, NAD SUMINĄ ,OSIEDLOWA, , PROSTA, STANISŁAWA KONARSKIEGO, ŻWIROWA,  

1 

10 SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: 1 MAJA,  BRZOZOWA, JANA III SOBIESKIEGO, POCZTOWA SPÓŁDZIELCZA, STRAŻACKA, TOWAROWA, TRAWNIKI,  

           ZACISZNA 

1 

11 SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: GÓRNICZA , KOLEJOWA, LECZNICZA, LEŚNA , MYŚLIWSKA, PIASKOWA, ROGOL, ROLNICZA, WIEJSKA, 

1 

12 SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: BOROWIEC, HENRYKA SIENKIEWICZA ,MIKOŁAJA KOPERNIKA, , WIŚNIOWA, 

1 

13 SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: DRZYMAŁY, JABŁONIOWA, JULIANA TUWIMA , KOŚCIELNA, KWIATOWA, LIPOWA, MODRZEWIOWA, NOWA,  

          OGRODOWA, POMIAROWA , RZEMIEŚLNICZA, SADOWA, SŁONECZNA, USTRONNA, ZAMKNIĘTA , ZIELONA, 

1 

14  SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: ADAMA MICKIEWICZA,  JANA PAWŁA II, SPORTOWA, 

1 

15  SOŁECTWO NĘDZA  
ulice: AKACJOWA, BOCZNA, GLIWICKA, LETNISKOWA, LNIANA, ŁĄKOWA,, POLNA, RZECZNA, SKOŚNA, SOSNOWA, 

STAWOWA, TOPOLOWA, WĄSKA,  ZŁOCISTA, ŻRÓDLANA, 

1 

Strona 2Id: 87708B6F-7B46-492E-8BB5-4CEBC6CBDBD2. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 87708B6F-7B46-492E-8BB5-4CEBC6CBDBD2. Podpisany




